MAXUM
Nouvelle génération
Actionneur de porte commerciale c.c.
Arbre intermédiaire JDC
FICHE TECHNIQUE
Caractéristiques principales
Application standard	 Recommandé pour les types de portes, notamment :
	 Portes sectionnelles (levage standard, élevé et entièrement vertical)

*La mesure du dénombrement périodique commencera au début de la période de garantie; cependant, le dénombrement
périodique ne sera pas utilisé pour déterminer l’admissibilité à la garantie avant la fin des deux (2) premières années
UGS
Poids maximal
de la porteDescription
JDC7S1BMC ARBRE INTERMÉDIAIRE JDC 700 LB CYCLE STANDARD 120/240 V BBU INCLUS 700 lb.
JDC7S4BMC ARBRE INTERMÉDIAIRE JDC 700 LB CYCLE STANDARD 480 V BBU INCLUS 700 lb.
JDC7S1BE ARBRE INTERMÉDIAIRE JDC 3 PO 700 LB CYCLE STANDARD 120/240 V BBU INCLUS 700 lb.
JDC7S4BE ARBRE INTERMÉDIAIRE JDC 3 PO 700 LB CYCLE STANDARD 480 V BBU INCLUS 700 lb.
MAXUM
Nouvelle génération
Actionneur de porte commerciale c.c.
Arbre intermédiaire JDC
FICHE TECHNIQUE
Pignon de porte recommandé basé sur le pignon de l’actionneur à 12 dents.
Remarque : la trousse de pignons à 10 dents est disponible pour convertir les actionneurs à 12 dents sur le terrain (no de pièce 71-1550B10LGH). La réduction de
la taille du pignon d’entraînement réduira la vitesse de la porte ou permettra l’utilisation d’un pignon de porte plus petit pour la même vitesse de porte.
Portes à roulement, non isolées
Hauteur de porte maximale de 6,1 m (20 pi) - Vitesse de porte de 20 à 23 cm/s (8 à 9 po/s)
Série

(1/4 po)
3,17 cm (1,25 po)
Alésage, 0,635 cm
(1/4 po) Rainure
de clavette
2,5 cm (1 po)
Alésage, rainure de
clavette de 0,95 cm
(3/8 po)
3,17 cm (1,25 po)
Alésage 0,95 cm
(3/8 po) Rainure
de clavette
700
jusqu’à 204 kg
(450 lb) 50 dents 71-1550B50LGH 71-1550B50QGH 71-1550B50LKH 71-1550B50QKH
204 à 318 kg
(450 à 700 lb) 72 dents 71-1550B72LGH 71-1550B72QGH 71-1550B72LKH 71-1550B72QKH
Portes à roulement, isolées
Hauteur de porte maximale de 6,1 m (20 pi) - Vitesse de porte de 20 à 23 cm/s (8 à 9 po/s)
Série
opérateur

clavette de 0,63 cm
(1/4 po)
3,17 cm (1,25 po)
Alésage, 0,635 cm
(1/4 po) Rainure
de clavette
2,5 cm (1 po)
Alésage, rainure de
clavette de 0,95 cm
(3/8 po)
3,17 cm (1,25 po)
Alésage 0,95 cm
(3/8 po) Rainure
de clavette
700 jusqu’à 204 kg
(450 lb) 60 dents 71-1550B60LGH 71-1550B60QGH 71-1550B60LKH 71-1550B60QKH
Pignon de porte sectionnel
Recommandations pour les pignons d’actionneur à 12 dents (700/1200) et à 10 dents (2200)
Diamètre du
tambour

0,63 cm (1/4 po)
3,17 cm (1,25 po)
Alésage, 0,635 cm
(1/4 po) Rainure
de clavette
Nombre
de dents
2,5 cm (1 po)
Alésage, rainure de
clavette de
0,63 cm (1/4 po)
3,17 cm (1,25 po)
Alésage, 0,635 cm
(1/4 po) Rainure
de clavette
10,16 cm (4 po) 16 dents 71-1550B16LGH 71-1550B16QGH 24 dents 71-1550B24LGH 71-1550B24QGH
13,5 à 14,7 cm
(5,25 à 5,75 po)
et 22,5 cm (8,5
po) (élévateur
vertical)
24 dents 71-1550B24LGH 71-1550B24QGH 32 dents 71-1550B32LGH 71-1550B32QGH
16,19 à 27,94 cm
(6,375 à 11 po) 32 dents 71-1550B32LGH 71-1550B32QGH 42 dents 71-1550B42LGH 71-1550B42QGH
34,3 cm (13,5 po) 42 dents 71-1550B42LGH 71-1550B42QGH 56 dents 71-1550B56LGH 71-1550B56QGH
Incertain 24 dents 71-1550B24LGH 71-1550B24QGH 32 dents 71-1550B32LGH 71-1550B32QGH
MAXUM
Nouvelle génération
Actionneur de porte commerciale c.c.